
 

 

Gmina Wiskitki 

ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki 

NIP: 8381426466 REGON: 750148549 

Strona 1 

 

 

G M I N A  W I S K I T K I  

Wiskitki, dnia 14 października 2022 r. 

 

IZRK.271.22.2022 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty dodatkowej   

Zamawiający – Gmina Wiskitki, działając na podstawie art. 293 ust. 1 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.), zawiadamia o zakończeniu negocjacji 

oraz zaprasza Wykonawców:  

• ELES-BUD Ewa Konopka-Strusińska, Powstańców 4a/2, 05-230 Kobyłka, NIP: 522005248; 

• Firma Elektryczna usługi elektryczne Adam Adamski, ul. Reymonta 29, 96-300 Żyrardów, 

NIP: 8381273525. 

do złożenia oferty dodatkowej w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Dane Zamawiającego: 

nazwa: Gmina Wiskitki 

adres: ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki 

dane rejestrowe: NIP: 8381426466, REGON: 750148549 

e-mail/ tel: sekretariat@wiskitki.pl / 46 854 50 10 

strona internetowa: www.wiskitki.pl ; https://platformazakupowa.pl/pn/wiskitki 

 

Informacje ogólne: 

1. Postepowanie prowadzone jest w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami, 

zgodnie z art. 275 ust. 2. Ustawy Pzp. 

2. Postępowanie prowadzone jest za pośrednictwem elektronicznej platformy zakupowej:   

mailto:sekretariat@wiskitki.pl
http://www.wiskitki.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/wiskitki


 

 

Gmina Wiskitki 

ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki 

NIP: 8381426466 REGON: 750148549 

Strona 2 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/wiskitki. 

3. Wykonawca może złożyć ofertę dodatkową, która zawiera nowe propozycje w zakresie treści 

oferty podlegającej ocenie w ramach kryteriów oceny ofert wskazanych przez Zamawiającego 

w zaproszeniu do negocjacji tj. kryterium cena (waga 60%). 

4. Oferta dodatkowa nie może być mniej korzystna w kryterium oceny oferty tj. cena oferty niż 

oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu. 

5. Oferta przestaje wiązać Wykonawcę w zakresie, w jakim złoży on ofertę dodatkową 

zawierającą korzystniejsze propozycje w ramach wskazanego kryterium oceny oferty. 

6. Oferta dodatkowa, która jest mniej korzystna niż oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie 

o zamówieniu, podlega odrzuceniu.  

7. Jeżeli Wykonawca nie złoży oferty dodatkowej, Zamawiający do wyboru i oceny oferty 

przyjmie wskazane przez Wykonawcę wartości z oferty podstawowej.  

8. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim.  

9. Sposób złożenia oferty został opisany w instrukcji dostępnej dla Wykonawców pod adresem 

internetowym: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 

10. Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę dodatkową. 

11. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złożenie oferty w sposób niezgodny z 

instrukcją korzystania z platformazakupowa.pl, w szczególności za sytuację, gdy 

Zamawiający zapozna się z treścią oferty przed upływem terminu składania ofert (np. złożenie 

oferty w zakładce „Wyślij wiadomość do Zamawiającego”). Taka oferta zostanie uznana 

przez Zamawiającego za ofertę handlową i nie będzie brana pod uwagę w przedmiotowym 

postępowaniu ponieważ nie został spełniony obowiązek narzucony w art. 221 ustawy Pzp. 

12. Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii 

dokumentów lub oświadczeń musi być zgodny z wymaganiami określonymi w 

Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu 

sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów 

elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 r. poz. 2452) oraz Rozporządzeniu 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych 

środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać 

Zamawiający od Wykonawcy (Dz.U. z 2020 r. poz. 2415). 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/wiskitki
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


 

 

Gmina Wiskitki 

ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki 

NIP: 8381426466 REGON: 750148549 

Strona 3 

 

Sposób i termin składania ofert dodatkowych: 

1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy Zakupowej, poprzez stronę: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/676342. 

2. Ofertę tj. uzupełniony formularz ofertowy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zaproszenia przesyła się w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym 

pod rygorem nieważności. 

3. Ofertę tj. wypełniony i odpowiednio podpisany formularz ofertowy należy złożyć do dnia 

20.10.2022 r. do godz. 08:00.  

4. Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie obsługiwanym przez 

Platformę Zakupową. 

5. Oferta złożona po terminie, nie bierze udziału w postępowaniu. 

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.10.2022 r. o godz. 08:30.  

 

Załączniki:  

Załącznik nr 1 – formularz ofertowy – oferta dodatkowa 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/676342

